
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1

2

3

4

5

交流・連携・啓発事業収益 840,704
「まちづくり館」管理運営事業収益 5,360,683
町政100周年誌編さん事業収益

＜自主事業＞
まちfes葉山事業収益 208,500

施設等受入評価益 0 399,012
受取助成金等
受取助成金 0

刊行物事業収益
印刷事業収益 397,007
助成金事業収益 861,857
その他の事業収益 12,000 10,082,076

0

　　経常収益計 11,110,988

350,000

2,900

1,000,000

その他収益
受取利息 382
雑収益 2,518

受取補助金 350,000
事業収益
＜委託事業＞

1,341,925まちづくり活動情報収集提供事業収益

まちづくり相談事業収益 59,400

正会員受取会費
一般会員受取会費 41,500
賛助会員受取会費 0
登録団体会員受取会費 114,000

ボランティア受入評価益 0

277,000
受取寄付金

特定非営利活動法人葉山まちづくり協会

令和6年度（2024） 活動計算書
令和6 令和7 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

399,012受取寄付金
資産受贈益 0

Ⅰ 経常収益
受取会費

121,500



1

2

 

 

科　　目 金　　額
Ⅱ 経常費用

事業費
（1）人件費

役員報酬 0
5,641,495給料手当

法定福利費 72,868
人件費計 5,714,363

0
146,850

0

支払助成金
雑費
賃借料
支払寄附金

270,945
0

1,155,000
296,000

委託販売
福利厚生費
業務委託費
諸謝金

660,227印刷製本費
会議費
旅費交通費

239,126
257,612
23,120

0

通信運搬費
消耗品費
保険料
諸会費

0
0

103,630

268,376
81,971

（2）その他経費
145,000

その他経費計 863,299
管理費計

予備費 0

修繕費
地代家賃

0
0

事務用品費
広報費

減価償却費

23,941
0

0

役員報酬

　　経常費用計 11,011,731
99,257

2,037,796

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額 1,938,539
次期繰越正味財産額

給料手当 36,431
法定福利費 0
人件費計 36,431

3,000
0

7,251
0

支払寄附金
委託販売
福利厚生費
業務委託費

（2）その他経費
0

10,395
0

支払助成金
雑費
賃借料

諸謝金
印刷製本費
会議費

10,000
5,768

20,350
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
保険料

38,670
195,000
63,404

0
諸会費
租税公課

2,750
459,800

研修費
支払い手数料

13,400
9,570

新聞図書費
リース料

0
0

899,730

275,880
60,492

384,432

その他経費計
事業費計 10,112,001
管理費
（1）人件費

0

0
4,397,638

予備費
0減価償却費

事務用品費
広報費
修繕費
地代家賃

0
0

租税公課
研修費
支払い手数料
新聞図書費
リース料

28,977


	活動計算書(令和6年度予算) (最終版)
	13活動計算書

	活動計算書(令和6年度予算) (最終版)2
	13活動計算書


