## 法人名:特定非営利活動法人葉山まちづくり協会

## 令和6年度(2024)活動計算書

令和6年 4月 1日~令和7年 3月 31日まで

(単位:円)

			(単位:円)
科目		金額	
I 経常収益			
┙ 受取会費			
正会員受取会費	121,500		
一般会員受取会費	41,500		
賛助会員受取会費	0		
登録団体会員受取会費	114,000	277,000	
4 受取寄付金			
受取寄付金	399,012		
資産受贈益	0		
ボランティア受入評価益	0		
施設等受入評価益	0	399,012	
<sup>3</sup> 受取助成金等			
受取助成金	0		
受取補助金	350,000	350,000	
* 事業収益			
<委託事業>			
まちづくり活動情報収集提供事業収益	1,341,925		
まちづくり相談事業収益	59,400		
交流·連携·啓発事業収益	840,704		
「まちづくり館」管理運営事業収益	5,360,683		
町政100周年誌編さん事業収益	1,000,000		
<自主事業>			
まちfes葉山事業収益	208,500		
刊行物事業収益	0		
印刷事業収益	397,007		
助成金事業収益	861,857		
その他の事業収益	12,000	10,082,076	
9 その他収益			
受取利息	382		
雑収益	2,518	2,900	
経常収益計			11,110,988

科目		金 額	
Ⅱ 経常費用			
事業費			
(1)人 <b>件費</b> 役員報酬	0		
給料手当	5,641,495		
法定福利費	72,868		
人件費計	5,714,363		
(2)その <b>他経費</b> 支払助成金	145,000		
推費	145,000		
賃借料	146,850		
支払寄附金	0		
委託販売 福利厚生費	270,945 0		
業務委託費	1,155,000		
諸謝金	296,000		
印刷製本費	660,227		
会議費 旅費交通費	268,376 81,971		
通信運搬費	239,126		
消耗品費	257,612		
保険料業会典	23,120		
諸会費 租税公課	0		
研修費	0		
支払い手数料	103,630		
新聞図書費 リース料	28,977 275,880		
事務用品費	60,492		
広報費	384,432		
修繕費	0		
地代家賃 減価償却費	0		
例如便如何   予備費	0		
その他経費計	4,397,638		
事業費計		10,112,001	
4 管理費 (1)人件費			
役員報酬	0		
給料手当	36,431		
法定福利費	0 401		
人件費計 (2)その他経費	36,431		
支払助成金	0		
雑費	10,395		
賃借料 支払寄附金	0 3,000		
	3,000		
福利厚生費	7,251		
業務委託費	0		
諸謝金 印刷製本費	10,000 5,768		
会議費	20,350		
旅費交通費	38,670		
通信運搬費	195,000		
消耗品費 保険料	63,404 0		
諸会費	2,750		
租税公課	459,800		
研修費	13,400		
支払い手数料 新聞図書費	9,570 0		
リース料	0		
事務用品費	23,941		
広報費 修繕費	0		
地代家賃	0		
減価償却費	0		
予備費	0		
その他経費計 管理費計	863,299	899,730	
官理質計   経常費用計		033,130	11,011,731
当期正味財産増減額			99,257
前期繰越正味財産額			1,938,539
次期繰越正味財産額			2,037,796